СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в  городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 – 2010 годы, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска
от 19.09.2007 № 695

В соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Взаимодействие мэрии города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010, принятую решением Совета депутатов города Новосибирска  от 19.09.2007 №  695     (в      редакции   решения    Совета    депутатов   города     Новосибирска

от 17.09.2008 № 1061), следующие изменения:
1.1. В строке «Объем и источники финансирования Программы»  паспорта городской целевой программы «Взаимодействие мэрии  города Новосибирска с общественными объединениями, некоммерческими организациями, территориальными общественными самоуправлениями» на 2007 - 2010 годы:

в абзаце первом цифры «226186,9» заменить цифрами «227233,9»;

в абзаце втором цифры «162522,4»
заменить цифрами «163569,4»;

в абзаце пятом цифры «38916,4» заменить цифрами «41104,8»;

в абзаце шестом цифры «41251,4» заменить цифрами «40110,0».

1.2. В строке «Бюджет города Новосибирска» таблицы раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
в графе 2  цифры «162522,4» заменить цифрами «163569,4»;

в графе 5 цифры «38916,4» заменить цифрами «41104,8»;
в графе 6 цифры «41251,4» заменить цифрами «40110,0».

1.3. В таблице раздела 6:

1.3.1. В строке 1.1:

в графе 8 цифры «230,0» заменить цифрами «59,9»;

в графе 9 цифры «243,0» заменить цифрами «72,9»;

в графе 10 цифры «10873,0» заменить цифрами «10532,8».
1.3.2. Графу 3 строки 1.3 изложить в следующей редакции: «КпоКиИ, УОСиВсАО».
1.3.3. В строке 1.5:

в графе 8 цифры «362,1» заменить цифрами «262,1»;

в графе 9 цифры «383,8» заменить цифрами «283,8»;

в графе 10 цифры «1135,9» заменить цифрами «935,9».

1.3.4. В строке 1.8:

в графе 8 цифры «58,0» заменить цифрами «20,0»;

в графе 9 цифры «61,5» заменить цифрами «23,5»;

в графе 10 цифры «174,5» заменить цифрами «98,5».

1.3.5. В строке 1.10:

в графе 8 цифры «1062,9» заменить цифрами «1000,0»;

в графе 9 цифры «1126,6» заменить цифрами «1063,7»;

в графе 10 цифры «3187,5» заменить цифрами «3061,7».
1.3.6. В строке «Итого по разделу 1»:

в графе 8 цифры «3048,7» заменить цифрами «2677,8»;

в графе 9 цифры «3231,3» заменить цифрами «2860,4»;

в графе 10 цифры «19535,5» заменить цифрами «18793,7».

1.3.7. В строке 2.2:
в графе 8 цифры «31,7» заменить цифрами «11,0»;

в графе 9 цифры «33,6» заменить цифрами «13,6»;

в графе 10 цифры «95,3» заменить цифрами «54,6».

1.3.8. В строке 2.3:

в графе 8 цифры «27014,8» заменить цифрами «30344,8»;

в графе 10 цифры «108413,9» заменить цифрами «111743,9».

1.3.9. В строке 2.5:

в графе 8 цифры «447,3» заменить цифрами «347,3»;

в графе 9 цифры «474,1»  заменить цифрами «374,1»;

в графе 10 цифры  «1745,4» заменить цифрами «1545,4».
1.3.10. В строке 2.7:

графу 3 изложить в следующей редакции: «УОСиВсАО, КпоКиИ»;

в графе  8 цифры  «357,9» заменить цифрами «50,0» и «307,9»;

в графе 9 цифры «379,4» заменить цифрами «50,0» и «329,4».
1.3.11. В строке 2.9:

в графе 8 цифры «383,4» заменить цифрами «233,0»;

в графе 9 цифры «406,4» заменить цифрами «256,0»;

в графе 10 цифры «1509,8» заменить цифрами «1209,0».

1.3.12. В строке 2.10:

в графе 8 цифры «167,8» заменить цифрами «50,0»;

в графе 9 цифры «177,9» заменить цифрами «60,1»;

в графе 10 цифры «654,7» заменить цифрами «419,1».
1.3.13. В строке «Итого по разделу 2»:

в графе 8 цифры «34616,6» заменить цифрами «37557,7»;

в графе 9 цифры «36693,5» заменить цифрами «36305,5»;

в графе 10 цифры «137513,4» заменить цифрами «140066,5».
1.3.14. В строке 3.1:

в графе 8 цифры «174,0» заменить цифрами «44,1»;

в графе 9 цифры «184,4» заменить цифрами «53,8»;

в графе 10 цифры «683,4» заменить цифрами «422,9».
1.3.15. В строке 3.2:

в графе 8 цифры «16,23» заменить цифрами «16,3»;

в графе 9 цифры «16,23» заменить цифрами «16,3».
1.3.16. В строке 3.3:

в графе 8 цифры «105,5» заменить цифрами «14,6»;

в графе 9 цифры «112,2» заменить цифрами «21,3»;

в графе 10 цифры «317,7» заменить цифрами «135,9».

1.3.17. В строке 3.6:

в графе 8 цифры «211,0» заменить цифрами «50,0»;

в графе 9 цифры «223,7» заменить цифрами «62,7»;

в графе 10 цифры «1504,7» заменить цифрами «1182,7».
1.3.18. В строке «Итого по разделу 3»:

в графе 8  цифры «1251,1» заменить цифрами  «869,3»;

в графе 9 цифры «1326,5» заменить цифрами «944,1»;

в графе 10 цифры «5473,4» заменить цифрами «4709,2».
1.3.19. В строке «Всего по Программе»:

в графе 8 цифры «38916,4»  заменить цифрами «41104,8»;

в графе 9 цифры «41251,4» заменить цифрами «40110,0»;

в графе 10 цифры «162522,4» заменить цифрами «163569,4».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Казак А. А.)
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий